



VAT Service Europe A/S

Industrivej 32
6330 Padborg
CVR-nr. 25821491

Årsrapport 01.05.2021 - 30.04.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.10.2022

Kristian Maan Tokkesdal
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021/22	8
Balance pr. 30.04.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

VAT Service Europe A/S

Industrivej 32

6330 Padborg

CVR-nr.: 25821491

Hjemsted: Aabenraa

Regnskabsår: 01.05.2021 - 30.04.2022

Bestyrelse

Kristian Maan Tokkesdal

Ib Rossen Nissen

Allan Jepsen

Direktion

Allan Jepsen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af tilbagesøgning af moms for koncernforbundne selskaber og eksterne kunder.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 681 t.kr. mod et overskud på 264 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		746.304	167.129
Af- og nedskrivninger		0	(2.521)
Driftsresultat		746.304	164.608
Andre finansielle indtægter	1	395.956	249.866
Andre finansielle omkostninger	2	(269.096)	(73.103)
Resultat før skat		873.164	341.371
Skat af årets resultat	3	(192.100)	(77.413)
Årets resultat		681.064	263.958
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		681.064	263.958
Resultatdisponering		681.064	263.958

Balance pr. 30.04.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		397.536	351.965
Finansielle aktiver	4	397.536	351.965
Anlægsaktiver		397.536	351.965
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		42.023	9.553
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.887.336	9.894.910
Andre tilgodehavender		2.900.244	85.713
Periodeafgrænsningsposter		1.244	1.324
Tilgodehavender		9.830.847	9.991.500
Likvide beholdninger		1.101.303	276.146
Omsætningsaktiver		10.932.150	10.267.646
Aktiver		11.329.686	10.619.611

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.418.521	1.418.521
Forslag til udbytte for regnskabsåret		681.064	263.958
Egenkapital		2.599.585	2.182.479
Skyldige sambeskatningsbidrag		191.193	77.164
Langfristede gældsforpligtelser	5	191.193	77.164
Bankgæld		7.615.212	7.520.761
Leverandører af varer og tjenesteydelser		136.999	47.041
Gæld til tilknyttede virksomheder		709.533	556.976
Skyldige sambeskatningsbidrag		77.164	235.190
Kortfristede gældsforpligtelser		8.538.908	8.359.968
Gældsforpligtelser		8.730.101	8.437.132
Passiver		11.329.686	10.619.611
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.418.521	263.958	2.182.479
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(263.958)	(263.958)
Årets resultat	0	0	681.064	681.064
Egenkapital ultimo	500.000	1.418.521	681.064	2.599.585

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	342.628	151.853
Renteindtægter i øvrigt	0	3.999
Valutakursreguleringer	0	8.689
Dagsværdireguleringer	45.571	85.325
Øvrige finansielle indtægter	7.757	0
	395.956	249.866

2 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	160.008	46.669
Renteomkostninger i øvrigt	94.876	26.434
Valutakursreguleringer	14.212	0
	269.096	73.103

3 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	192.100	77.164
Ændring af udskudt skat	0	249
	192.100	77.413

4 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	509.040
Kostpris ultimo	509.040
Nedskrivninger primo	(157.075)
Årets nedskrivninger	45.571
Nedskrivninger ultimo	(111.504)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	397.536

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.
Skyldige sambeskatningsbidrag	191.193
	191.193

Der er ingen langfristede forpligtelser som forfalder efter 5 år.

6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Nissen Capital A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
